[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03/2021

O Vereador que subscreve a presente indicação, seguindo os termos regimentais vigentes, indica ao poder executivo através da secretaria de obras, que seja efetuado o recapeamento na Avenida Bento Gonçalves, da localidade do Hotel Ametista até as proximidades do Mercado São Gabriel,
A presente indicação se faz de extrema necessidade, pois sabendo do grande fluxo de veículos aonde a avenida se encontra em péssimo estado.
Sala de Sessões da Câmara Municipal de Vereadores do município de Ametista do Sul - RS, aos 02 dias do mês de fevereiro de 2021.

_____________________________________________
JOSIAS MARQUES DE OLIVEIRA
Vereador